



SENDİKAMIZIN 27. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI YAPILDI.



Sendikamız TÜHİS'in 27. Olağan Genel Kurul Toplantısı 26-27 Kasım 2011 tarihleri arasında Ankara'da Barcelo Ankara Altinel Oteli konferans salonunda yapıldı.

Genel Kurulumuzda, toplantıyı idare etmek üzere Divan Başkanlığı'na İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürü Yavuz Selim KÖŞGER, Divan Başkan Vekilliği'ne Karayolları Genel Müdür Yardımcısı Mehmet PEKER, Katip üyeliklere ise Milli Savunma Bakanlığı İş ve İşçi Münasebetleri Şube Müdürü Mahmut SARAÇER ile Orman Genel Müdürlüğü Personel Daire Başkanı Davut GENÇ seçilmişlerdir.

Divan Başkanlık Heyetinin yerini almasından sonra Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk ve Aziz Şehitlerimizin anısına saygı duruşu yapılmış ve akabinde İstiklâl Marşı okunmuştur.



Genel Kurulu çalışmalarına Genel Sekreterimiz Adnan ÇİÇEK'in açış konuşması ile başlanmıştır. Genel Sekreterimiz Adnan ÇİÇEK 27. Olağan Genel Kurulumuzun açılış konuşmasında; TÜHİS'in 43. yılına girmesi vesilesiyle bugüne kadar yöneticilik sıfatıyla veya üye vasfıyla hizmetleri geçen herkese sonsuz teşekkürlerini sunarak Genel Kurulun Ülkemize, Milletimize, çalışanlarımıza, işverenlerimize hayırlı ve uğurlu olması temennisinde bulunmuştur.



Genel Sekreterimiz Adnan ÇİÇEK Genel Kurul açılış konuşmasını yaparken

Daha sonra Sendikamız Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Üyesi M. Cahit TURHAN Genel Kurula hitaben aşağıdaki konuşmayı yapmıştır.

"Sayın Divan, Üye Kuruluşlarımızın değerli yönetici ve temsilcileri,

Sendikamızın 27. Olağan Genel Kuruluna hoş geldiniz, onur verdiniz. Şahsım ve yönetim kurulu adına hepimizi saygıyla selamlıyorum. Genel kurulumuza teşrifiniz nedeniyle hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.



Yönetim Kurulu Üyemiz M. Cahit TURHAN konuşmasını yaparken

Yönetim kurulumuz iki yıllık faaliyet dönemi içerisinde Genel Kurulca kendisine tevdi edilen görevini layıkıyla tamamlamanın mutluluğu içerisinde. Bu iki yıllık süre içerisinde yönetim kurulumuzca yerine getirilen faaliyetler yönetim kurulu faaliyet raporumuzda detaylı bir şekilde ifade edilmiştir. Bu vesile ile, bizleri göreve getiren 26. Olağan Genel Kurulumuza, çalışmalarımızda bizlere desteklerini ve katkılarını esirgemeyen üye kuruluşlarımıza, en içten duygularımızla teşekkürlerimizi sunuyor, yeni dönem için görevi devralacak arkadaşlarımıza şimdiden başarılar diliyorum.

Bilindiği üzere sendikamız, iki yılda bir olağan genel kurulunu yapmakta, faaliyetlerini 2821 sayılı sendikalar Kanunu, bu kanuna uygun olarak çıkarılan ana tüzüğümüz

ve diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütmekte ve üyesi olan Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ana tüzüğün 3. ve 4. maddelerinde belirtilen amaç ve faaliyetler doğrultusunda hizmetlerini sunmaktadır. Yönetim kurulu olarak sendikamız faaliyetlerini yürütürken azami tasarruf ilkelerine göre davranılmış ve zamana bağlı olan iş ve işlemlerin yerine getirilmesinde mevzuatın öngördüğü gerekler gözönüne alınarak hareket edilmiştir. Sendikamız genel sekreterliği, Ana Tüzüğümüzün kendisine verdiği görevleri ilgili mevzuat ve yönetim kurulu kararları doğrultusunda yerine getirmiş, bu faaliyetlerini yürütürken Üyemiz Kamu Kurum ve Kuruluşlarının hak ve menfaatlerini daima ön planda tutmuştur.

Değerli konuklar,

Sendikamız TÜHİS'in 27. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdiğimiz bu günde sendikamızın 43'üncü çalışma yılını da tamamlamış bulunmaktayız. 43 yıldır çalışma hayatında çok önemli görevler üstlenen ve bugün itibarıyla işveren sendikacılığında çok önemli başarılarla imza atan sendikamıza kurulduğu günden bugüne kadar desteklerini esirgemeyen herkese, size değerli Genel Kurul temsilcilerine, şahsım ve yönetim kurulu adına teşekkürlerimizi sunmak istiyorum.

Değerli konuklar,

Sendikamız TÜHİS, bu gün Türkiye'nin en büyük işveren sendikası konumundadır. Yaptığı işler itibarıyla bir sendikanın da ötesinde bir konfederasyon görevini yerine getirmektedir. Sendikalar bir işkolunda kurulup faaliyetlerini sadece bu işkolunda sürdürürlerken kamu işveren sendikamız TÜHİS bugün itibarıyla 2821 sayılı sendikalar kanununun 3. maddesinin kendisine verdiği yetki çerçevesinde 28 işkolunun 16'sında işçi sendikalarıyla muhatap olmakta, bu sendikalarla toplu iş sözleşmesi faaliyetlerini sürdürmektedir. Üyesi bulunduğumuz Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)'nda bulunan 22 işveren sendikası arasında da gerek üye işyerleri sayısı itibarıyla, gerekse de üye işyerlerinde çalışan işçi sayısı itibarıyla de en büyük işveren sendikası olma özelliğini taşımaktadır.

Değerli konuklar,

İl Özel idarelerinin 2006 yılının ikinci yarısından itibaren sendikamıza üye olmaları sonucunda sendikamıza üye kamu kurum ve kuruluşlarının sayısı 105'e yükselmiş bulunmaktadır. 2011 yılı sendikamıza üye kuruluşlar açısından toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin yoğun olduğu bir yıl olmuştur.

Sendikamız, üye kuruluşlarımızın işyerlerinde 2011 yılında yürürlüğe girecek toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin başlaması ve sürecin tamamlanması için gereken yasal ve idari işlemleri zamanında başlatmış ve bu çerçevede toplu iş sözleşmesi görüşmelerini devam ettirmiştir. Yasal süreç içerisinde yetkili işçi sendikaları ile toplu iş sözleşmesi müzakereleri devam ettirilmiş, parasal konular ile bazı idari konularda bu süreç içerisinde anlaşmaya varılamaması sonucunda işçi konfederasyonlarıncaya konu hükümetin gündemine taşınmıştır. Bu arada hükümeti temsilen kamu toplu iş sözleşmelerinin koordinasyonundan sorumlu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Faruk ÇELİK ile işçi konfederasyonları yetkilileri ve kamu işveren sendikaları (sendikamız TÜHİS ve KAMU-İŞ) Genel Sekreterleri çeşitli zamanlarda biraraya gelerek uyumsuzluk konusu hükümleri görüşmüşler ve bu görüşmeler sonucunda, 19.07.2011 tarihinde TÜRK - İŞ Konfederasyonu ile 25.07.2011 tarihinde ise HAK-İŞ Konfederasyonu ile mutabakat sağlanarak "2011 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü"nü imza altına almışlardır.

Üye kuruluşlarımıza ait toplu iş sözleşmeleri görüşmeleri konfederasyonlara üye işçi sendikaları ile protokol hükümleri çerçevesinde yürütülmüş ve 21 Kasım 2011 tarihi itibarıyla 44 adet toplu iş sözleşmesi imza altına alınmıştır. Yetki uyumsuzluğu devam eden bazı toplu iş sözleşmeleri ile yürürlük süreleri 9. ve 10. aylarda biten toplu iş sözleşmelerinin görüşmeleri ise halen devam etmektedir.

Değerli Konuklar,

Sendikamız toplu iş sözleşmesi faaliyetleri yanında, gerektiğinde çalışma ilişkilerinden doğan uyumsuzluklara, ilgili işçi sendikalarıyla görüşerek çözümler getirmiş, ayrıca yargıya intikal eden uyumsuzlukları takip ederek sonuçlandırmaya çalışmıştır. Bireysel ve toplu iş hukukunun uygulanmasında üye kuruluşlar arasında yeknesaklığı sağlamak için çaba sarfetmiştir.

Sendikamız TÜHİS, eğitim konusuna da ayrı bir önem vermiştir. Bu çerçevede kuruluşundan bugüne değin çok sayıda kitap yayınlamış, ayrıca, periyodik olarak yayınlanan dergimiz ile çalışma hayatı alanında önemli gördüğü makaleleri kamu oyuna sunmuş, seçilmiş yargı kararlarını okuyucuların görüşlerine sunarak çalışma hayatına katkı vermeye devam etmiştir.

Eğitim faaliyetleri çerçevesinde, 29-30 Aralık 2009 tarihinde Ankara'da "4857 sayılı İş Kanunu ve 2822 sayılı Toplu İş Sözleşmesi, Grev ve Lokavt Kanunu'nun Uygulanması" konulu seminerin yanı sıra, 12-15 Mayıs 2010 tarihleri arasında "Sosyal Sorumluluk ve Sosyal Diyalog Kapsamında İş Hukukunun Güncel Sorunları" konulu seminer, 25 - 28 Ekim 2010 tarihleri arasında Toplu İş Sözleşmesi Uygulamaları" konulu eğitim seminerleri düzenlenmiştir.

Ayrıca, Ulaştırma Bakanımız Sayın Binali YILDIRIM'ın katılımıyla Ulaştırma Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, DLH Genel Müdürlüğü, Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğü, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü, TCDD Genel Müdürlüğü, PTT Genel Müdürlüğü ve bakanlık üst düzey yöneticilerinin katıldığı "Toplu İş Sözleşmesi Öncesi Sosyal Diyalog" konulu bir seminer 20-23 Ocak 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.

Üye Kuruluşlarımızın değerli temsilcileri,

Değerli Konuklar,

2011 yılında kamu işyerlerinde yürütülen ve yaklaşık 200 bin işçiyi ilgilendiren kamu toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde koordinasyon Genel Sekreter olarak görevini yürüten, sendikamızın üye kuruluşlarımızın toplu iş sözleşmelerini sosyal diyalog ve iş barışını da gözeterek sonuçlandıran ve özverili çalışmalarıyla sendikamızı başarılı konuma getiren Genel Sekreterimize ve mesai arkadaşlarına teşekkür ediyor aynı başarılarının, bundan sonra da devam edeceğine olan inancımı bir kere daha ifade etmek istiyorum.

Bu vesile ile 27. Olağan Genel Kurulumuzun Sendikamız, üye kuruluşlarımız ve milletimiz için hayırlı ve uğurlu olmasını diliyor, Sendikamızın 27. Olağan Genel Kurulunu onurlandırdığınız için şahsım ve Yönetim Kurulu adına teşekkürlerimi sunuyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum."

Daha sonra Genel Kurul; gündem gereği çalışma raporlarının okunmasını, bilanço ve faaliyet raporunun tetkikini ve tasdikini, tüzük tadilatını, yeni dönem üyelik aidatlarını, 2012 ve 2013 yılları bütçelerinin tasdikini ve diğer gündem maddelerini görüşerek gerekli kararlarını almıştır. Gündemin teklif ve temenniler bölümünde Sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK, Ankara İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem CEYLAN, Orman Genel Müdürü Mustafa KURTULMUŞLU ve Denizli İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Halil TOPRAK kamu toplu iş sözleşmeleri ve İl Özel İdarelerindeki uygulamalar hakkında dilek ve düşüncelerini ifade etmişlerdir.

Kapanış konuşmasında sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK söz alarak üye kuruluş yönetici ve temsilcilerine ve diğer Kamu Kuruluşlarının yöneticilerine Genel Kurula katılmaları ve sendikamıza verdikleri destek ve katkılarından dolayı teşekkür etmiştir.

OLAĞAN GENEL KURULDA ZORUNLU ORGANLARA SEÇİLENLER GÖREV BÖLÜMÜ YAPTILAR

27 Kasım 2011 Pazar günü Sendikamız merkezinde gizli oy, açık tasnif ile yapılan seçimler sonucunda seçilen Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulu Üyeleri Ana Tüzüğümüz uyarınca aşağıda belirtildiği şekilde görev bölümü yapmışlardır.

YÖNETİM KURULU

Başkan	: Yavuz Selim KÖŞGER	(İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürü)
Başkan Vekili	: Mustafa KURTULMUŞLU	(Orman Genel Müdürü)
Üye	: Celalettin GÜVENÇ	(Şanlıurfa Valisi)
Üye	: M. Cahit TURHAN	(Karayolları Genel Müdürü)
Üye	: Bekir ULUBAŞ	(Et ve Balık Kurumu Genel Müdürü)

DENETLEME KURULU

Başkan	: Selami AYDIN	(Ordu İl Özel İdaresi Genel Sekreteri)
Raportör Üye	: Servet ECEMİŞ	(Uşak İl Özel İdaresi Genel Sekreteri)
Üye	: Ömer Bülent ARSLAN	(Atatürk Orman Çiftliği Müdürü)

DISİPLİN KURULU

Başkan	: Nizamettin EKİNCİ	(Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Personel Genel Müdürü)
Raportör Üye	: Selim DURSUN	(T.Demiryolu Mak. San. A.Ş. (TÜDEMSAŞ) Genel Müdürü)
Üye	: Mehmet PEKER	(Karayolları Genel Müdür Yardımcısı)

TÜHİS YÖNETİM KURULU



Yavuz Selim KÖŞGER
Yönetim Kurulu Başkanı

03.01.1964 tarihinde Konya'da doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdi. 1987-1990 yılları arasında Demek Denetçiliği yaptı. 1990 yılında Kırşehir Kaymakam Adayı olarak mesleğe başladı. Yapraklı ve Beydağ Kaymakam vekillikleri yaptı. İngiltere - Oxford'ta yurtdışı stajını tamamladı. Doğanşehir, Kemalpaşa ve Şarkikaraağaç'ta Kaymakamlık, Artvin'de Vali Yardımcılığı yaptı.

Tarım Kredi Kooperatifleri Birliği Genel Müdürlüğü yaptı. Fransa-Paris'te 5 ay süreyle dil eğitimi ve Fransız İdari Sistemi üzerine incelemelerde bulundu. 2004 yılında Daire Başkanı olarak atandı. Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünde 2006'da Genel Müdür Yardımcısı, 28.05.2010 tarihli kararnameyle de Genel Müdür olarak atanmış ve halen bu görevini yürütmektedir.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

KÖŞGER, evli ve 4 çocuk babasıdır.



Mustafa KURTULMUŞLU
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1947 yılında Melikli'de doğdu. Giresun Lisesini bitirdikten sonra 1971 yılında İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi'nden mezun oldu.

21.08.1971 tarihinde Giresun Orman İşletme Müdürlüğü'nde mühendis olarak göreve başladı ve sırasıyla İşletme Şefi, İşletme Müdürü, Bölge Müdür Yardımcısı, Bölge Müdürü ve Orman Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

11.04.2011 tarihinde Orman Genel Müdürlüğü'ne Genel Müdür olarak atanmış ve halen bu görevini yürütmektedir.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

KURTULMUŞLU, evli ve 3 çocuk babasıdır.



Celalettin GÜVENÇ
Yönetim Kurulu Üyesi

1959 Yılında Kahramanmaraş'ta doğdu. 1983 yılında İstanbul Hukuk Fakültesini iyi derece ile bitirdikten sonra 18.05.1984 yılında İçişleri Bakanlığında Maiyet Memuru (Kaymakam Adayı) olarak Kamu hizmetine başladı. Sırasıyla Zonguldak Devrek, Çorum Kürtün Kaymakam Vekilliklerinde bulundu. Hatay Altınözü, Şırnak Beytüşşebap, Gümüşhane Kürtün Kaymakamlığı yaptıktan sonra 2 yıl süreyle Adıyaman Vali Yardımcılığı görevini yürüttü. 1990-1991 yıllarında 1 yıl süreyle ABD'nin Atlanta kentinde dil eğitimi aldı. 1995 yılında İçişleri Bakanlığında Mülkiye Başmüfettişliğine atandı. 8 yıl bu görevi yaptıktan sonra 13.05.2003 yılında Denizcilik Müsteşar Yardımcılığı görevine başladı. 12.09.2004 tarihinde atandığı Erzurum Valiliği görevinden 15.05.2008 tarihinde ayrıldı. 27.04.2008 günü Resmi Gazete'de yayınlanan 21.04.2008 tarihli Bakanlar Kurulu Kararıyla Manisa Valiliğine atandı. Manisa Valiliği görevine 17.05.2008 tarihinde başladı. Bakanlar Kurulu'nun 11.08.2011 tarih ve 2011/2153 sayılı kararıyla Şanlıurfa Valiliğine atandı. Halen Şanlıurfa Valisi olarak görevine devam etmektedir.

Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Anabilim Dalının İdare Hukuku Bölümünde Yüksek Lisansını tamamladı. 1997-1998 yıllarında Mahalli İdareler Dergisi Yayın Danışmanlığı yaptı. Halen Mali Hukuk Dergisinin yayın kurulu üyesi ve yazarlarındandır. Çeşitli mesleki dergilerde Türk Belediye ve İdare Mevzuatı hakkında yayımlanmış makaleleri bulunmaktadır.

GÜVENÇ, Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

Evli ve iki çocuk babasıdır.



M.Cahit TURHAN
Yönetim Kurulu Üyesi

1960 yılında Trabzon'da doğdu. İlk ve Orta öğrenimini tamamladıktan sonra 1981 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinden mezun oldu. 1983 yılında askerlik görevini tamamlayan TURHAN, çalışma hayatına 1985 yılında Karayolları İstanbul 17. Bölge Müdürlüğünde Mühendis olarak başladı. 1986 yılında KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans Eğitimini de tamamlayarak aynı bölgede; Büro Mühendisi, Kontrol Mühendisi, Kontrol Şefi, Otoyolu Bakım İşletme Başmühendisi, Otoyolu Yapım Başmühendisi, Bölge Müdür Yardımcısı, Bölge Müdürü olarak görev yaptı.

2003 yılında Karayolları Genel Müdür Yardımcılığına, 2005 yılında da Genel Müdürlük görevine atanan TURHAN halen bu görevi sürdürmektedir.

TURHAN, Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Üyeliğine yeniden seçilmiştir.



Bekir ULUBAŞ
Yönetim Kurulu Üyesi

10 Ocak 1952 tarihinde Sivas'ın Gürün İlçesinde doğdu. Sivas Ulaş Ziraat Ortaokulu ve Tarım Meslek Lisesine bitirdikten sonra sırasıyla Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesinde Bahçe Bitkileri Meslek Yüksek Okulu ve Ziraat Fakültesi "Zootekni" bölümünden mezun oldu.

Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı'nın Konya, Afyon, Kahramanmaraş, Sivas ve Tokat Teşkilatlarında Teknik Eleman ve İdareci olarak görev yaptı.

Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcılığı, Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nde Müşavirlik, Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdür Yardımcılığı, Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü görevlerinde bulundu.

ULUBAŞ, Et ve Balık Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü olarak görevine devam etmektedir.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

ULUBAŞ, orta derecede İngilizce bilmekte olup, evli ve dört çocuk babasıdır.

TÜHİS DENETLEME KURULU



Selami AYDIN
Denetleme Kurulu Başkanı

Aydın, son olarak Ordu İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği görevine atandı.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Denetleme Kurulu Üyeliğine seçildi. AYDIN, evli ve iki çocuk babası olup, iyi derecede İngilizce bilmektedir.

1971 Ordu Akkuş doğumlu, İlk ve Orta öğrenimini Akkuş'ta tamamladı. 1992'de İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdi. 1 yıl süreyle Gaziosmanpaşa Üniversitesinde asistanlık yaptı.

Kaymakamlık sınavını kazanarak 1994 yılında Giresun'da Kaymakam adayı olarak mesleğe başladı. Staj süresi içerisinde Kayseri Pınarbaşı ve Trabzon Hayrat İlçelerinde Kaymakam Vekilliği yaptı. 8 ay süreyle İngiltere'de İngilizce eğitimi aldı. İngiltere'de idare sistemi üzerinde incelemelerde bulundu.

1997 yılında kura çekerek sırasıyla; Kırklareli Kofçaz, Batman Gercüş, Artvin Borçka ve Bartın Ulus ilçelerinde Kaymakamlık yaptı. İçişleri Bakanlığı Olur'uyla geçici görevle Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığında 3,5 yıla yakın süre ile Kontrol Daire Başkanlığı ve Ulaşım Daire Başkanlığı yaptı.

18 Haziran 2008 tarihi itibarıyla 5747 sayılı yasayla Büyükşehir'de kurulan yeni ilçelerden Kocaeli Başiskele ilçesinde Kaymakam olarak göreve başladı. 29.08.2011 tarih ve 2011/646 sayılı müşterek kararname ile Başiskele Kaymakamlığından İçişleri Bakanlığı Bakanlık Müşavirliğine atanan Selami

1956'da Niğde'de doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Niğde'de tamamladıktan sonra Niğde MYO'ndan ve Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. 1978 yılında Yerel Yönetim Bakanlığı'nın açtığı sınavı kazanarak memuriyet görevine başladı.

Askerlik görevini 1979-1980 yıllarında İzmir Gaziemir Ulaştırma Okulu'ndan mezun olduktan sonra Ulaştırma Asteğmen olarak Erzurum'da, 4. Zırhlı Tugay'nda yaptı. 1980 yılında İçişleri Bakanlığı'nda memuriyet görevine geri döndü.

İçişleri Bakanlığı Mahalli İdare Müdürlüğü sınavını kazanarak sırasıyla 04.07.1983 tarihinde Yozgat İl Özel İdare Müdürlüğüne, 10.10.1993 tarihinde Balıkesir İl Özel İdare Müdürlüğüne, 03.04.2000 tarihinde İzmir İl Özel İdare Müdürlüğüne, 20.05.2005 tarihinde de İzmir İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekilliğine atanmıştır.

27.03.2006 tarihinden bu yana Uşak İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği görevini yürütmektedir.

ECEMİŞ, Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda

Denetleme Kurulu Üyeliğine yeniden seçilmiştir.

ECEMİŞ, evli ve 3 çocuk babasıdır.



Ömer Bülent ARSLAN
Denetleme Kurulu Üyesi

09.01.1965 yılında Sarız'da doğdu. Ankara Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi'nden 1987 yılında mezun oldu.

1987 yılında Köytür Holding Pazarlama ve Kombine Müdürü olan ARSLAN, sırasıyla, Mudurnu Tavukçuluk, Niğde Çiftlik İlçe Tarım Müdürü, Muğla/Milas İlçe Tarım Müdürlüğü'nde Veteriner Hekim, Muğla Tarım İl Müdürü, Kırklareli Tarım İl Müdürü ve Tarım Bakanı Danışmanlığı görevlerinde bulundu. 2008 yılında Atatürk Orman Çiftliği Müdürü olarak atanan ARSLAN halen bu görevini sürdürmektedir.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Denetleme Kurulu Üyeliğine yeniden seçilmiştir.

İngilizce bilen ARSLAN, evli ve 1 çocuk babasıdır.

TÜHİS DİSİPLİN KURULU



Nizamettin EKİNCİ
Disiplin Kurulu Başkanı

1971'de Mardin'in Derik ilçesinde doğmuştur.

1992 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun olmuştur.

1994-2003 yıllarında Devlet Personel Başkanlığında Devlet Personel Uzman Yardımcısı ve Devlet Personel Uzmanı, 2003 yılında Sağlık Bakanlığında mevzuat hazırlama Danışmanlığı, 2004-2008 yıllarında Sağlık Bakanlığında Personel Genel Müdür Yardımcılığı, 2008-2011 yıllarında Çay İşletmeleri Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

Halen Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Personel Genel Müdürü olarak görevine devam etmektedir.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Disiplin Kurulu Üyeliğine yeniden seçilmiştir.



Selim DURSUN
Disiplin Kurulu Üyesi

1957 yılında İstanbul'da doğdu. İlk, Orta ve Lise eğitiminden sonra 1976-1980 yılları arasında Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi "Makine Mühendisliği" bölümünden mezun oldu.

1976-2005 yılları arasında özel sektörde Mühendislik, Yöneticilik, İletişim Hizmetlerinde Uzmanlık yaptı.

2005 yılında Ulaştırma Bakanlığı Özel Kalem Müdürlüğüne atandı. Bu görevi yürütmekte iken, 05.01.2006 tarihinde Türkiye Demiryolu Makinaları Sanayii A.Ş. (TÜDEMSAŞ) Yönetim Kurulu Üyeliğine atandı.

2008 yılında Ulaştırma Bakanlığı Müşavirliğine atandı.

06.05.2011 tarih ve 2011/358 sayılı kararname ile Türkiye Demiryolu Makinaları Sanayii A.Ş. (TÜDEMSAŞ) Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine atandı.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Disiplin Kurulu Üyeliğine seçildi.

Orta düzeyde İngilizce bilen DURSUN evli ve 4 çocuk babasıdır.



Mehmet PEKER
Disiplin Kurulu Üyesi

01.01.1948 tarihinde Sürmene'de doğdu. 1973 yılında Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi bölümünden "Makina Mühendisi" olarak mezun oldu.

Çalışma hayatına 16.07.1969 tarihinde Devlet İstatistik Enstitüsü'nde göreve başladı.

09.05.1974 tarihinde Karayolları Genel Müdürlüğü İkmal Fen Heyeti Müdürlüğü'ne Makina Mühendisi olarak atandı.

09.05.1976 tarihinde Karayolları Genel Müdürlüğünde Murakebe Kurulu Başkanlığına Müfettiş, 12.06.1985 tarihinde Teftiş Kurulu Başkanlığına Başmüfettiş olarak atanan PEKER 09.12.2002 tarihinde Karayolları Genel Müdür Yardımcılığı görevine atandı ve halen bu görevine devam etmektedir.

Sendikamızın 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde yapılan 27. Olağan Genel Kurulunda Disiplin Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

TÜHİS 27. OLAĞAN GENEL KURULUNDAN GÖRÜNÜMLER



Genel Kurul Divan Heyeti



Genel Kurulu izleyen üye kuruluşlarımızın temsilcileri



Genel Kurulu izleyen Üye Kuruluşlarımızın Temsilcileri



Genel Kurulu izleyen Üye Kuruluşlarımızın Temsilcileri



Genel Kurulu izleyen Üye Kuruluşlarımızın Temsilcileri



Genel Kurulu izleyen Üye Kuruluşlarımızın Temsilcileri



Genel Kurulu Yöneten Divan Heyeti



Orman Genel Müdürü Mustafa KURTULMUŞLU Genel Kurula hitap ederken



Ankara İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem CEYLAN Genel Kurula hitap ederken



Denizli İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Halil TOPRAK Genel Kurula hitap ederken

KAMU TOPLU İŞ SÖZLEŞMELERİNDE ANLAŞMA SAĞLANDI



*Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK
TÜRK-İŞ yetkilileri ile imza töreninde*

Yaklaşık 200 bin işçiyi ilgilendiren 2011 yılı kamu toplu iş sözleşmeleri ile ilgili olarak Hükümeti temsilen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK, Sendikamız Genel Sekreteri Adnan ÇİÇEK ve KAMU-İŞ Genel Sekreteri Erhan POLAT 19 Temmuz 2011 tarihinde TÜRK-İŞ Yönetim Kurulu Üyeleri ile, 25 Temmuz 2011 tarihinde ise HAK-İŞ Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda bir araya gelmişler, yapılan görüşmeler neticesinde kamu toplu iş sözleşmelerinde anlaşmaya varmışlardır.

Yapılan bu anlaşma sonucunda imza altına alınan "**2011 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü**" aşağıdadır.



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK HAK-İŞ yetkilileri ile

1- İYİLEŞTİRME:

Toplu iş sözleşmesinin yürürlük başlangıç tarihinde aylık brüt çıplak ücretleri;

1) 1.000.-TL/Ay altında olanların aylık brüt çıplak ücretlerine, 1.120.-TL/Ay'ı geçmemek üzere 150.-TL/Ay,

2) 1.001-1.200.- TL/Ay arasında olanların aylık brüt çıplak ücretlerine, 1.290.- TL/Ay'ı geçmemek üzere 130.- TL/Ay,

3) 1.201-1.425.- TL/Ay arasında olanların aylık brüt çıplak ücretlerine, 1.425.-TL/Ay'ı geçmemek üzere 100.-TL/Ay,

İyileştirme yapılacaktır.

Günlük ücret sisteminde bu rakamlar 30'a, saatlik ücret sisteminde 225'e bölünmek ve bulunan rakamın kuruş küsuratı 5 ve üzerinde ise tama iblağ edilmek suretiyle toplu iş sözleşmelerine yazılacaktır.(Örnek: 1.120.- TL rakamı günlük ücret sisteminde 37,33 TL, saatlik ücret sisteminde ise 4,98 TL olarak yazılacaktır.)

2- ÜCRET ZAMLARI:

a) Birinci Yıl Birinci Altı ay Zammı:

İşçilerin (1.) fıkradaki iyileştirme yapıldıktan sonra, toplu iş sözleşmesinin yürürlük başlangıç tarihindeki (aylık/günlük/saatlik) brüt çıplak ücretlerine, yürürlük başlangıç tarihinden itibaren geçerli olmak üzere birinci altı ay için %4 (Yüzdedört) oranında zam yapılacaktır.

b) Birinci Yıl İkinci Altı ay Zammı:

İşçilerin birinci yıl birinci altı ayının son günündeki brüt çıplak ücretlerine, (aylık/günlük/saatlik) ikinci altı ayının birinci gününden geçerli olmak üzere %4 (Yüzdedört) oranında zam yapılacaktır.

c) İkinci Yıl Birinci Altı Ay Zammı:

İşçilerin toplu iş sözleşmesinin birinci yıl ikinci altı ayının son günündeki (aylık/günlük/saatlik) brüt çıplak ücretlerine, ikinci yıl birinci altı ayının birinci gününden geçerli olmak üzere %3 (Yüzdeüç) oranında zam yapılacaktır.

Ancak, T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumunun 2003=100 Temel Yıllı Tüketici Fiyatları Türkiye Geneli Haziran 2012 indeks sayısının, Aralık 2011 indeks sayısına göre değişim oranının %3'ü (Yüzdeüç) aşması halinde aşan kısmın tamamı, ikinci yıl ikinci altı ay ücret zammı oranına ilave edilecektir. (Bu örnek yürürlük başlangıcı 01.01.2011 tarihi olan toplu iş sözleşmeleri için yapılmıştır. İkinci yılın birinci altı ayında gerçekleşecek enflasyon oranı; her toplu iş sözleşmesinin yürürlük başlangıç tarihi dikkate alınmak suretiyle iş bu örneğe uygun biçimde T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumunun 2003=100 Temel Yıllı Türkiye Geneli indeks sayısındaki altı aylık değişim oranına göre belirlenecektir.)

d) İkinci Yıl İkinci Altı Ay Zammı:

İşçilerin toplu iş sözleşmesinin ikinci yıl birinci altı ayının son günündeki (aylık/günlük/saatlik) brüt çıplak ücretlerine, ikinci yıl ikinci altı ayının birinci gününden geçerli olmak üzere %3 (Yüzdeüç) oranında zam yapılacaktır.

Ancak, T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumunun 2003=100 Temel Yıllı Tüketici Fiyatları Türkiye Geneli Aralık 2012 indeks sayısının, Haziran 2012 indeks sayısına göre değişim oranının %3'ü (Yüzdeüç) aşması halinde aşan kısmın tamamı, ikinci yıl ikinci altı ayının son günündeki ücrete takip eden ayın birinci gününden geçerli olmak üzere ilave edilecektir. (Bu örnek yürürlük başlangıcı 01.01.2011 tarihi olan toplu iş sözleşmeleri için yapılmıştır. İkinci yılın ikinci altı ayında gerçekleşecek enflasyon oranı; her toplu iş sözleşmesinin yürürlük başlangıç tarihi dikkate alınmak suretiyle iş bu örneğe uygun biçimde T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumunun 2003=100 Temel Yıllı Türkiye Geneli indeks sayısındaki altı aylık değişim oranına göre belirlenecektir.)

NOT: Yukarıda belirlenen zam oranları her toplu iş sözleşmesinin madde metni esas alınarak düzenlenecektir.

3- SOSYAL YARDIM:

Toplu İş Sözleşmelerinde yer alan Sosyal Yardım ödemesi, TİS'in birinci yılı için brüt 145.- (Yüzkırkbeş) TL/Ay olarak belirlenmiştir. Bu ödeme TİS'in ikinci yılında ücret zamları oranında ve ücretin zamlandığı tarih itibarıyla artırılarak ödenecektir.

4- ÜCRETE BAĞLI ÖDEMELER-ORANSAL ÖDEMELER:

Toplu iş sözleşmelerindeki ücrete bağlı olan (ikramiye vb.) ödemeler ile ücretin %'si (ücretin yüzdesi) ile ifade edilen ya da ücret artışına bağlı olarak artan ödemelerde herhangi bir artış yapılmayacaktır.

5- MAKTU ÖDEMELER:

Toplu iş sözleşmelerinde yer alan maktu ödemeler (ücrete bağlı olmayan ödemeler, doğum, evlenme yardımları, yemek yardımı, prim ve tazminat gibi) toplu iş sözleşmelerinin ücret zamları oranında ve ücretin zamlandığı tarih itibarıyla artırılarak ödenecektir.

6- YETKİ İHTİLAFI OLAN TİS'LER:

Yetki ihtilafı nedeniyle toplu iş sözleşmesi görüşmelerine başlanamayan işyerlerinde çalışan işçilere de Maliye Bakanlığının daha önceki yıllarda verdiği görüş doğrultusunda, bu protokol hükümlerine göre uygulama yapılır.

7- GEÇİCİ MADDE (...) FARKLARIN ÖDENME ZAMANI:

Toplu iş sözleşmelerinin yürürlük tarihi ile imza tarihi arasında oluşacak ücret ve diğer tüm ödemelere ilişkin farklar kurumların bütçe imkânları göz önüne alınarak gecikmeden ödenecektir.

Üye kuruluşlarımıza ait 2011 yılının değişik aylarında yürürlük süreleri sona eren ve 125 bin işçiyi kapsayan 188 adet toplu iş sözleşmesi bulunmaktadır. Bu sözleşmelerden 52'sinin yürürlük başlangıcı 01.01.2011, 8'inin yürürlük başlangıcı 01.02.2011, 96'sının yürürlük başlangıcı 01.03.2011 tarihleri olup, 32'sinin yürürlük başlangıcı ise yılın değişik aylarındadır. Bu toplu iş sözleşmelerinden 44 adedi yukarıda belirtilen "2011 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolü" hükümlerine göre imza altına alınmıştır. Yetki uyumsuzluğu devam eden bazı toplu iş sözleşmeleri ile yürürlük süreleri 9, 10 ve 11 aylarda biten toplu iş sözleşmelerinin görüşmeleri ise halen devam etmektedir.

TÜHİS

Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası
Yayın Organı "TÜHİS İş Hukuku ve İktisat Dergisi" Cilt 23, Sayı : 5 - 6'nın ekidir. Parasızdır.
Haber Bülteni - Kasım 2011

İmtiyaz Sahibi
Yavuz Selim KÖŞGER

Sorumlu Yayın Müdürü
Yaşar ÖZGÜR SOY

Yayına Hazırlayan
Ali Rıza ARSLAN

Kuzgun Sokak No: 103 - 06540 A.Ayrançı - ANKARA • Tel : (0.312) 440 02 07 (Pbx) - Fax : (0.312) 440 02 08

www.tuhis.org.tr - tuhis@tuhis.org.tr